
Zarządzenie Nr 30 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 30 lipca 2012 roku 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o realizację zadania w ramach inicjatywy 

lokalnej 

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 150 (XXII)  2012 Rady Gminy Poraj z 

dn. 31 maja 2012 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz.Urz.Woj.Śl. z 

2012 r., Poz. 2658) zarządzam co następuje: 

§1 

Określam wzór wniosku o realizację zadania w ramach inicjatywy lokalnej 

§2 

Wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji, Kultury i Sportu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 


